


Rangliste 8. JS-Nachtschiessen Taminatal 2015

Rang Name JG Status W/M Verein Gruppe Punkte TS
1 Gubser Noah 00 JJ M StS Walenstadt 39 97
2 Zimmermann Carmen 96 JS W MSV Rufi-Maseltrangen Maseltranger-Mineralschütze 39 97
3 Köppel Dominik 99 JJ M SG Mols Zuestoll 39 92
4 Köppel Michael 96 JS M SG Mols Zuestoll 39 90
5 Wyrsch Sandro 97 JS M SG Mols Frümsel 38 89
6 Bartholet Ramon 98 JS M SV Mels Steinersteg 37 94
7 Gridling Jan 99 JJ M MSV Flums-Grossberg Bergler 37 92
8 Bebi Nico 03 JJ M JS Taminatal Siracher on Tour 37 86
9 Ackermann Marco 98 JS M SV Mels Steinersteg 37 83

10 Zogg Philipp 96 JS M SV Mels Steinersteg 36 97
11 Jäger Philipp 98 JS M JS Taminatal Sattelt die Hühner wir reiten nach Mexiko 36 90
12 Kühne Benjamin 95 JS M JS Taminatal Siracher on Tour 36 88
13 Walther Fabio 98 JS M JS Taminatal Sattelt die Hühner wir reiten nach Mexiko 36 87
14 Duft Nina 01 JJ W MSV Rufi-Maseltrangen Maseltranger-Mineralschütze 36 78
15 Walder Simon 97 JS M Igis-Landquart Brunö Schnüpf 35 98
16 Rüdisüli Anita 97 JS W SG Churfirsten Amden Jungschützen Amden 35 96
17 Bannwart Moritz 96 JS M Sport St.Fiden Bädli-Schützen 35 95
18 Eggler Delphine 97 JS W SG Hendschiken Häshtag#schwarz 35 85
19 Sprecher Michael 96 JS M JS Taminatal Sandro's Fanclub 35 84
20 Schrepfer Fabian 99 JJ M SG Mols Frümsel 35 81
21 Guntli Michael 97 JS M JS Taminatal Sagahögler 34 99
22 de Vries Mireille 99 JJ W SG Ammerswil Geissholz 34 97
23 Schuppli Pascal 99 JJ M MSV Rufi-Maseltrangen Federi 34 96
24 Sprecher Andri 00 JJ M JS Taminatal Sandro's Fanclub 34 93
25 Wildhaber Lukas 97 JS M StS Walenstadt 34 89
26 Schena Vanessa 97 JS W SG Mols Zuestoll 34 88
27 Kühne Marc 97 JS M JS Taminatal Brunö Schnüpf 34 86
28 Walser Ramona 95 JS W SG Mols Brisi 34 86
29 Elsner Florian 97 JS M SG Ammerswil 34 85



30 Nyffenegger Lukas 95 JS M SG Hendschiken Kei Ahnig 33 90
31 Good Christian 95 JS M SV Mels Nidberg 33 87
32 Keller Aaron 98 JS M SG Ammerswil Rueblitorte 33 85
33 Giger Simon 99 JJ M SG Churfirsten Amden Jungschützen Amden 33 84
34 Schneider Silas 99 JJ M SG Mols Frümsel 33 78
35 Menia Juri 98 JS W SG Ammerswil Rueblitorte 33 76
36 Imhof Lorena 01 JJ W SG Mols Brisi 32 94
37 Stricker Timo 01 JJ M StS Walenstadt 32 90
38 Aschwanden Samuel 97 JS M SG Ammerswil Geissholz 32 81
39 Kurath Marco 00 JJ M MSV Flums-Grossberg Bergler 32 76
40 Duft Manuel 99 JJ M MSV Rufi-Maseltrangen Maseltranger-Mineralschütze 32 74
41 Holliger Emillio 01 JJ M SG Ammerswil Rueblitorte 32 71
42 Bertschinger Elias 99 JJ M SG Hendschiken Kei Ahnig 32 71
43 Kühne Lukas 97 JS M JS Taminatal Sagahögler 32 65
44 Meister Mike 00 JJ M SG Hendschiken Kei Ahnig 31 99
45 Büsser Loris 95 JS M SG Churfirsten Amden Jungschützen Amden 31 98
46 Peter Jay 96 JS M Sport St.Fiden Bädli-Schützen 31 89
47 Zellweger Mariano 96 JS M Sport St.Fiden Bädli-Schützen 30 97
48 Boillod Justin 99 JJ M SG Hendschiken Häshtag#schwarz 30 90
49 Moser Marco 00 JJ M SG Hendschiken Häshtag#schwarz 30 90
50 Egli Adrian 95 JS M MSV Rufi-Maseltrangen Federi 30 87
51 Unold Nadine 97 JS W JS Taminatal Bröüsmali 30 85
52 Stricker Diego 03 JJ M StS Walenstadt 30 84
53 Rechsteiner Raffael 98 JS M Sport St.Fiden 30 76
54 Beeler Lukas 01 JJ M MSV Flums-Grossberg Bergler 29 93
55 Tremp Raphael 00 JJ M MSV Rufi-Maseltrangen Federi 29 86
56 Schmid Stefan 96 JS M SV Mels Nidberg 29 80
57 Kuhnen Michael 98 JS M SG Hendschiken 29 79
58 Kühne Andres 99 JJ M JS Taminatal Siracher on Tour 29 71
59 Schneider Sandro 97 JS M JS Taminatal Sagahögler 28 80
60 Hunn Birk 98 JS M SG Ammerswil Geissholz 28 79
61 Jäger Eveline 98 JS W JS Taminatal Bröüsmali 27 86
62 Zogg Jonas 98 JS M SV Mels Nidberg 27 74



63 Schumacher Melanie 96 JS W JS Taminatal Sandro's Fanclub 27 69
64 Hunn Niklas 98 JS M SG Ammerswil 26 90
65 Kohler Claudia 98 JS W JS Taminatal Bröüsmali 26 82
66 Krahl Selina 02 JJ W SG Mols Brisi 22 57
67 Bislin Bianca 98 JS W JS Taminatal Sattelt die Hühner wir reiten nach Mexiko 21 99
68 Osmanaj Ylli 96 JS M Igis-Landquart Brunö Schnüpf 19 63
69 Steinmann Julia 00 JJ W Sport St.Fiden 15 50



Rangliste Gruppen 2015
Rang Name JG Verein Gruppe Punkte TS Total

1 Schena Vanessa 97 JS SG Mols Zustoll 34 88
Köppel Michael 96 JS SG Mols Zustoll 39 90
Köppel Dominik 99 JJ SG Mols Zustoll 39 92

112

2 Bartholet Ramon 98 JS SV Mels Steinersteg 37 94
Ackermann Marco 98 JS SV Mels Steinersteg 37 83
Zogg Philipp 96 JS SV Mels Steinersteg 36 97

110

3 Duft Manuel 99 JJ MSV Rufi-Maseltrangen Maseltranger-Mineralschütze 32 74
Duft Nina 01 JJ MSV Rufi-Maseltrangen Maseltranger-Mineralschütze 36 78
Zimmermann Carmen 96 JS MSV Rufi-Maseltrangen Maseltranger-Mineralschütze 39 97

107

4 Wyrsch Sandro 97 JS SG Mols Frümsel 38 89
Schneider Silas 99 JJ SG Mols Frümsel 33 78
Schrepfer Fabian 99 JJ SG Mols Frümsel 35 81

106

5 Bebi Nico 03 JJ JS Taminatal Siracher on Tour 37 86
Kühne Benjamin 95 JS JS Taminatal Siracher on Tour 36 88
Kühne Andres 99 JJ JS Taminatal Siracher on Tour 29 71

102

6 Rüdisüli Anita 97 JS SG Churfirsten Amden Jungschützen Amden 35 96
Giger Simon 99 JJ SG Churfirsten Amden Jungschützen Amden 33 84
Büsser Loris 95 JS SG Churfirsten Amden Jungschützen Amden 31 98



99

7 Gridling Jan 99 JJ MSV Flums-Grossberg Bergler 37 92
Kurath Marco 00 JJ MSV Flums-Grossberg Bergler 32 76
Beeler Lukas 01 JJ MSV Flums-Grossberg Bergler 29 93

98

8 Keller Aaron 98 JS SG Ammerswil Rueblitorte 33 85
Menia Juri 98 JS SG Ammerswil Rueblitorte 33 76
Holliger Emillio 01 JJ SG Ammerswil Rueblitorte 32 71

98

9 Sprecher Michael 96 JS JS Taminatal Sandro's Fanclub 35 84
Sprecher Andri 00 JJ JS Taminatal Sandro's Fanclub 34 93
Schumacher Melanie 96 JS JS Taminatal Sandro's Fanclub 27 69

96

10 Zellweger Mariano 96 JS Sport St.Fiden Bädli-Schützen 30 97
Bannwart Moritz 96 JS Sport St.Fiden Bädli-Schützen 35 95
Peter Jay 96 JS Sport St.Fiden Bädli-Schützen 31 89

96

11 Nyffenegger Lukas 95 JS SG Hendschiken Kei Ahnig 33 90
Meister Mike 00 JJ SG Hendschiken Kei Ahnig 31 99
Bertschinger Elias 99 JJ SG Hendschiken Kei Ahnig 32 71

96

12 Eggler Delphine 97 JS SG Hendschiken Häshtag#schwarz 35 85
Boillod Justin 99 JJ SG Hendschiken Häshtag#schwarz 30 90
Moser Marco 00 JJ SG Hendschiken Häshtag#schwarz 30 90

95



13 Aschwanden Samuel 97 JS SG Ammerswil Geissholz 32 81
Hunn Birk 98 JS SG Ammerswil Geissholz 28 79
de Vries Mireille 99 JJ SG Ammerswil Geissholz 34 97

94

14 Guntli Michael 97 JS JS Taminatal Sagahögler 34 99
Kühne Lukas 97 JS JS Taminatal Sagahögler 32 65
Schneider Sandro 97 JS JS Taminatal Sagahögler 28 80

94

15 Jäger Philipp 98 JS JS Taminatal Sattelt die Hühner wir reiten nach Mexiko 36 90
Walther Fabio 98 JS JS Taminatal Sattelt die Hühner wir reiten nach Mexiko 36 87
Bislin Bianca 98 JS JS Taminatal Sattelt die Hühner wir reiten nach Mexiko 21 99

93

16 Schuppli Pascal 99 JJ MSV Rufi-Maseltrangen Federi 34 96
Egli Adrian 95 JS MSV Rufi-Maseltrangen Federi 30 87
Tremp Raphael 00 JJ MSV Rufi-Maseltrangen Federi 29 86

93

17 Good Christian 95 JS SV Mels Nidberg 33 87
Schmid Stefan 96 JS SV Mels Nidberg 29 80
Zogg Jonas 98 JS SV Mels Nidberg 27 74

89

18 Walder Simon 97 JS Igis-Landquart Brunö Schnüpf 35 98
Kühne Marc 97 JS JS Taminatal Brunö Schnüpf 34 86
Osmanaj Ylli 96 JS Igis-Landquart Brunö Schnüpf 19 63

88



19 Krahl Selina 02 JJ SG Mols Brisi 22 57
Walser Ramona 95 JS SG Mols Brisi 34 86
Imhof Lorena 01 JJ SG Mols Brisi 32 94

88

20 Unold Nadine 97 JS JS Taminatal Bröüsmali 30 85
Jäger Eveline 98 JS JS Taminatal Bröüsmali 27 86
Kohler Claudia 98 JS JS Taminatal Bröüsmali 26 82

83


